
Pārgrozījums likumā par Ls 3.034.485,—
norakstīšanu no saimnieciskās dzīves
atjaunošanas fonda.

Rīkojums par pārgrozībām ,,pagaidu ta-
rifā un noteikumos N« 27 pasažieru
un bagāžas pārvadāšanai".

Valdības iestāžu paziņojumi

Pasts un telefons.

I. Atklātas:
a) pasta palīgnodaļas visam pasta operā-

cijām:
Lubezere — Talsu apriņķa Lubezeres

pagastā.
b) pasta palīgnodaļa vienkāršu un ierak-

stītu sūtījumu operācijām:
Sieksāte — dz. stacijā uz Liepājas-

Glūdas līnijas,
c) sarunu punkts:

Areļi — Ilūkstes apriņķa Aknīstes
pagastā.

II. Pārveidotas:

telefona palīgnodaļas par pasta un telefona
palīgnodaļām:

d) visām pasta operācijām:
Valtaiķu — Aizputes apriņķa Val-

taiķu pagastā,
e) vienkāršu un ierakstītu sūtījumu ope-

rācijām:
Silenieki — Jaunlatgales apriņķa

Tilzas pagastā.

111. Iekārtotas naudas pārvedumu un paku
operācijas sekojošās pasta palīgnodaļas:

Ilzenes — Valkas apriņķa Ilzenes pagastā,
Trapenes — Valkas apriņķa Trapenes

pagastā,
Zīberģu — Daugavpils apriņķa Vārkavas

pagastā.
IV. Slēgtas:

f) pasta palīgnodaļas:
Kalnamuiža — dz. stacijā uz Aizputes-

Skrundas līnijas.
Valtaiķi — dz. satcijā uz Aizputes-

Skrundas līnijas.
g) sarunu punkts:

Aizputes dz. stacijā uz Aizputes-
Skrundas līnijas.

Direktors A. Auziņš

Ekspluatācijas pārvaldes
priekšnieks V. Krūmiņš

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 12. februāra nolēmumu,
meklē Jāni Krūmiņu, kas apsūdzēts pēc
S. I. 296. p. Jānis Krūmiņš dzimis 1906. g.
12. augustā, Rīgas apr. Ķēču pagasta piederīgs.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jāņa Krūmiņa tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība^ par to tūliņ paziņot Jelgavas ap-
gabaltiesai un Bauskas apriņķa izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1931. g. 18. februāri.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 19. janvāra lēmumu,
meklē notiesāto pēc sodu lik. 581. p. 1. d. at
ieslodzījumu cietumā uz trim mēnešiem Annu
Malvīnes m. Šokolaitis (Šokolejs, Šukolejs).

Anna Malvīnes m. Šokolaitis, pēc izdotas viņai
1928. g. 18. maijā BZNa 007466 32965 no Lie-
pājas policijas 3. iecirkņa priekšnieka Latvijas
pases, dzim. 1907. g. 6. maijā un viņas pazīšanas
zīmes šādas: vāja, sīka auguma, brūniem ma-
tiem, zilām acīm, taisnu degunu, ovālu bālu
seju un mazu kuprīti muguras vidū.

Kam būtu zināma Annas Šokolaitis uzturē-
šanās vieta, nekavējoties ziņot Liepājas apgabal-
tiesai un policijai. Atrašanas gadījumā Aunu
Šokolaitis apcietināt, ievietot cietumā un ieskaitīt
Liepājas apgabaltiesas rīcībā, par ko ziņot pēdējai.

1931. g. 20. februārī. N° 367.
Tiesās loceklis F. B a u c e.
Sekretāra palīgs (paraksts).

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi"
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
«fc gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 8adu ? ? 10,—
1 , 2,— 3 mēn , 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības jjm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^W^^^K^^

svētdienas

un svētkudienas

Redakcija:
C^^^^S^^^^^fe

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ks 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$pr° Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījums likumā par Ls 3.034.485,— norakstīšanu no
saimnieciskās dzīves atjaunošanas fonda.

Likumā par Ls 3.034.485,— norakstīšanu no saimnieciskās dzīves atjaunošanas
fonda (Lik. kr. 1931. g. 28) 1. panta e burtu izteikt tā:

1
e) Nacionālajai operai Ls 100.000,— līdz ar procentiem.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 17. februārī.

Rīgā, 1931. g. 23. februārī. ļ? ļ Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles;
Rīkojums.

Liepājas brīvostas autonoma valsts uz-
ņēmuma darbību skaitīt par uzsāktu ar
š. g. 1. februāri.

Uzņēmuma pārvaldes sastāvs, saskaņā
ar Ministru kabineta 1930. g. 9. decembra
sēdes lēmumu, sekošs: pārvaldes direktors
Gabriels Krišmanis un pārvaldes lo-
cekļi — Saeimas deputāts Johns Hans un
Latvijas tirdzniecības un rūpniecības
bankas Liepājas nodaļas pārvaldnieks
J. Ābelīts.

Brīvostas pārvaldes adrese: Liepājā —
jaunā Dīķa ielā N° 8.

Rīgā, 1931. g. 20. februārī.

Finanču ministris A. Petrevics.
Jūrniecības departamenta direktors

A.Ozols.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1931. g. 13. februārī.
Satiksmes ministra v. E. Ziemelis.

Rīkojums JV9 58
par Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļu,

kura publicēta 1928.g.„Valdības Vēstneša"
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota at-
sevišķos Dzelzceļu virsvaldes 1928. g.
un 1929. g. izdevumos, uzdodu papildināt,
ierakstot 43. § 5a. p. pēc vārdiem ,, . . . caur
Rīgas mezglu" — vārdus ,,vai caur
Krustpili".

Rīkojums spēkā no 1931. g. 23. februāra.
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1931. g. 18. februāri.

Satiksmes ministra v. E. Ziemelis.

Rīkojums JVe 60
par Galvaru pieturas punkta atvēršanu.

No 1931. g. 26. februāra atveru Lazdu-
kalna-Bērzpils posmā pieturas punktu,
nosaucot to par ,,Galvari ", pasažieru un
bagāžas operācijām satiksmei ar visām
Sitas-Bērzpils un Gulbenes-Jaunlatgales
līnijas stacijām, Alūksni un Rīgu pas., kā
arī nosaku no šā pieturas punkta šādus
attālumus, līdz Lazdukalnam — 3,5 km
un līdz Bērzpilij — 5,3 km.

Sakarā ar to uzdodu:
I. Rīkojumā Ne 156, kas iespiests

1924. g. „Valdības Vēstneša" 119. numurā
un ,,Dzelzceļu virsvaldes rīk. krāj."
20.—23. numurā, papildināts un izlabots
ar vēlākiem rīkojumiem, tabulu N° 17a at-
vietot ar šādu jaunu tabulu:

Bērzpils

2. Noteikumos N° 330., kas publicēti
1928. g. „ValdībasVēstneša" 55. numurā un
„Dzelzceļu Vēstneša" 11. numurā un
ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu un
rīkojumu kopojuma II" 342.—374. lap-
pusē, papildināti un grozīti ar vēlākiem
rīkojumiem, aiz stacijas nosaukuma ,.Ēr-r
ģeme" ierakstīt nosaukumu ,,Galvari" ar
izdarāmo operāciju apzīmējumu ,,pb" un
šādu atzīmi piezīmes iedalē: ,,Ieslēgta
satiksmē ar visām Sitas-Bērzpils un Gul-
benes-Jaunlatgales līnijas stacijām, Alūksni
un Rīgu pas." Bez tam pie Klintenes pie-
turas punkta nosaukuma piezīmes iedalē
ievietot šādu atzīmi: ,,Izdara vienīgi sīk-
sūtījumu preču operācijas pasažieru
ātrumā".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Eksluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1931. g. 13. februāri.

Satiksmes ministra v. E. Ziemelis.

Tabula N° 17a.
750 mm sliežu platuma pievedceļa Sitas-

Bērzpils līnija.

\ No £
\ S 1 - 42

\ £ 5* 13 > £
I \Ai \ +j cc TO 10Lldz

\ tr> cc j o m

Sita 14,1 21,4 31,2 34,7 40,0
Strazdiņi 7,3 17,1 20,6 25,9

Rugāji 9,8 13,3 18,6
Lazdukalns 3,5 8,8

Galvari 5,3

Rīkojums JV2 63
par pārgrozībām „pagaidu tarifā un no-
teikumos JVs 27 pasažiefu un bagāžas pār-

vadāšanai".
,,Pagaidu tarifu un noteikumus Ne27 pa-

sažieru un bagāžas pārvadāšanai", kuri
publicēti ,.Valdības Vēstneša" 1919. g.
62., 63., 66.—69. numuros, papildināti un
grozīti ar vēlākiem rīkojumiem un ie-
spiesti 1926., 1928. un 1930. g. atsevišķos
izdevumos, uzdodu grozīt šādi:

§ 38'. redakciju strīpot un tanī vietā ie-
vietot minēto paragrāfu šādā jaunā re-
dakcijā:

„§ 38>.
Maksu par laikrakstu un citu perio-

disku izdevumu pārvadāšanu aprēķina par
katru kilogramu, skaitot, nepilnus kilo-
gramus par pilniem kilogramiem, pēc
zemāk pievestām likmēm:

Veduma maksa santiiios.
Attāi,,m« ieskaitot 3% piemaksu kultūrasmidiunib fondam > par j kg laikrakstu un

km citu periodisku izdevumu pār-
vadāšanu

1— 60 2
61—120 .5

121—180 8
181—240 11
241—300 14
301—400 17
401—500 20
501—600 23 .

Šādā kārtā aprēķinātā veduma maksa
visos gadījumos, ja tā beidzas ar nepil-
niem 5 vai 10 sant., noapaļojama uz augšu
līdz pilniem 5 vai 10 sant., pie kam tā par
katru atsevišķu sūtījumu nevar būt ma-
zāka par 15 santīmiem.

Laikrakstu un citu periodisku izdevumu
pārvadāšana un norēķināšanās par mi-
nētiem sūtījumiem izdarāma saskaņā ar
zemāk uzrādītiem noteikumiem:

1. Laikrakstu un citu periodisku iz-
devumu sūtījumus, svarā līdz 20 kg, pie-
ņem pārvadāt ar sevišķām šim nolūkam
Dzelzceļu virsvaldes izgatavotām markām,
vai ņemot par pamatu speciālo reģistrā-
cijas aparātu atzīmes uz sūtījuma pavad-
adreses.

2. Sūtījumus, svarā virs 20 kg, ka arī

uz sūtītāja vēlēšanos sūtījumus, svarā līdz
20 kg, dzelzceļi pieņem pārvadāt ar ba-
gāžas kvītēm kā bagažas-preces sūtījumus
un šādos gadījumos piemēro bagāžai no-
teikto tarifu.

3. Nododot sūtījumus, sūtītājs ap-
maksā sūtījumu veduma maksu ar 1.punktā
paredzētām markām, uzlīmējot tās uz
sūtījuma pavadadreses, vai uzspiežot ar
tanī pašā punktā minēto reģistrācijas apa-
rātu uz sūtījuma pavadadreses dzelz-
ceļam par sūtījuma pārvadāšanu pie-
nākošos summu.

Uzlīmētās markas dzēš stacijas darbi-
nieks ar stacijas datuma spiedogu.

4. Nodot sūtījumu pārvadāt uz speciāl-
aparāta atzīmju pamata atļauts vienīgi
tām izdevniecībām un firmām, kuras
dzelzceļiem iemaksājušas avansu Dzelz-
ceļu virsvaldes nosacītā apmērā un iesnie-
gušas "savus frankēšanas (maksājumu re-
ģistrēšanas) aparātus plombēšanai.

Kādas izdevniecības vai firmas iemak-
sājušas attiecīgu avansu un kurām ir
tiesība nosūtīt laikrakstus un citus perio-
diskus izdevumus uz speciālā reģistrācijas
aparāta atzīmju pamata, izsludina dzelz-
ceļu darbinieku zināšanai un rīcībai Dzelz-
ceļu virsvalde.

5. Reizē ar sūtījuma nodošanu pār-
vadāšanai sūtītājam jāiesniedz izsūtī-
šanas stacijai pārvadājamo laikrakstu iz-
dalīšanas saraksts, kura paraugu nosaka
Dzelzceļu virsvalde. Saraksti sastādāmi
trijos eksemplāros, uz katru vilcienu at-
sevišķi.

Uz saraksta pirmā eksemplāra izsūtī-
šanas stacija parakstās par sūtījuma sa-
ņemšanu un pēc tam izsniedz to sūtītājam
atpakaļ, otrs eksemplārs paliek izsūtī-
šanas stacijā, bet trešais eksemplārs noder
kā izdalīšanas saraksts sūtījuma nodošanai
gala stacijā.

6. Sūtījumus gala stacijās izdod sa-
ņēmējiem pēc sūtījumu adresēm.

7. Norēķināšanās ar izdevniecībām un

firmām par to sūtījumu pārvadāšanu,
kuriem veduma maksas frankētas ar spe-
ciālu aparātu, notiek uz speciālā aparāta
reģistrācijas atzīmju pamata, uzrādot apa-
rātu Dzelzceļu virsvaldes pārbaudei.

Gadījumā, ja pie pārbaudes aparāta
kontroles daļai trūkst Dzelzceļu virsvaldes
piekārtās plombēs, vai pēdējā atrasta bojātā
stāvoklī, tad maksājumu reģistrācija at-
zīstama par trūcīgu un firmai vai izdev-
niecībai, kura šādu aparātu uzrāda, jā-

maksā par tās sūtījumu pārvadāšanu pār-
baudes periodā tāda summa, kādu tā
samaksājusi iepriekšējā līdzīgā periodā
par pārvadātiem sūtījumiem, paaugstinot
summu par 50%."

Rīkojums spēkā ar 1931. g. 1. martu.
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Rīkojums par Liepājas brīvostas darbības
uzsākšanu.

Rīkojums par Valsts dzelzceļu preču ta-
rifa I daļas papildināšanu.

'Rīkojums par Galvaru pieturas punkta
atvēršanu.



Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 411.

21686. Alchimovičs Ivans. 941/21.
21687. Ansvers Jānis. 13972/25.
21688. Atirinš Anastasija. 1047/21.
21689. Bachmanis Alma. 33463/30.
21690. De Bejarv Louis. 2525/21.
21691. Bērainš Voldemārs-Heinrichs. 31633/30.
21692. Bikše' Ādolfs. 25362/28.
21693. Deksnis Kazimirs. 21590/26.
21694. Dorochovs Jānis. 34326/31.
21695. Dorochovs Jānis. 33759/30.
21696. Dorochovs Jānis. 32229/30.
21697. Eglīts Pēteris. 25881/28.
21698. Eglītis Pēteris. 29447/29.
21699. Eglīts Pēteris. 30521/29.
21700. Gedrovics Jānis. 12060/25.
21701. Gilis Antons. 33270/30.
21702. Grenģis Voldemārs. 25039/28.
21703. Hveckevičs Pēteris. 34359/31.
21704. [genbergs Mīle. 34057/30.
21705. Ivanovs Savelijs. 1183/25.
21706. Jansons Ansis-Fricis-Alberts. 33520/30.
21707. Kociņš Līna. 33768/30.
21708. Krauze Pauls-Juliuss. 32030/30.
21709. Kviesis Brencis. 13364/25.
21710. Lapainis Voldemārs. 31829/30.
21711. Lapinš Jānis. 32143/30.
21712. Lauva Jānis. 34164/31.
21713. Ļebedevs Nikolajs. 34366/31.
21714. Lizovskis Miķelis. 34218/31.
21715. Lopa Broņislavs. 19036/26.
21716. Markevičs Voldemārs. 32406/30.

21717. Martinskis Mārtiņš. 31778/30.
21718. Paulis Irma. 34079/30.
21719. Pavlovs Feodors. 31739/30.
21720. Pētersons Aleksandrs. 2126/21.
21721. Polokangas Onrti. 33490/30.
21722. Priede Pēteris. 27446/28.
21723. Stepanovs Timotejs. 15351/25.
21724. Stepiņš Eduards. 10064/24.
21725. Šafters Kazimirs. 12595/a/25.
21726. Žauna Jānis. 31847/30.
21727. Šķirmonts Eleonora. 3423931.
21728. Šepings Vladimirs. 31846 30.
21729. Šepings Vladimirs. 31626/30.
21730. Šukevics Jānis. 12142/25.
21731. Titovs Vasilijs. 34384/31.
21732. Tomkus Grigorijs. 34385/31.
21733. Tomkuss Grigorijs. 34134/30.
21734. Trups Stefānija. 16433/25.
21735. Turkis Fricis. 12328/25.
21736. Turoks Jankels. 33547/30.
21737. Urnigers Fricis. 10412/24.
21738. Vakuļenko Artemijs. 33606/30.
21739. Valdovskis Augusts. 28060/29.
21740. Vakuļenko Artemijs. 33607/30.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Paziņojums.

Bekonu cenu kotacijas kommisija pie Zemkopības ministrijas savā š. g. 20. februāra

sēdē konstatēja ka ,C. S. Konzums", kooperatīvās sabiedrības „Valmieras eksport-
kautuve" un Marriott un Zeligmann eksportkautuves laikā no 1931. g. 9.—14. februārim
par iepirktām bekona cūkām maksājušas dzīvsvarā šādas cenas:

„, , . Marriott un
C. S. Konzums Valmieras Zeliemann
eksportkautuve eksportkautuve eksportkautuve

Svarā no 64- 74 kg Ls 0,55 Ls 0,55 Ls 0,59-0,62
7579 0,58-0,62 „ 0,58 „ 0,60—0,64

" ' 80_ 9i „ 0,60-0,62 „ 0,60 „ 0,60-0,64
',; „ 92-100 „ „ 0,58-0,62 „ 0,58 „ 0,60-0,64

r. » 10'-'10 » \ „ 0,60-0,70 „ 0,60-0,65 „ 0,62-0,65
„ 111—126 „ )

un C. S. Konzums un Valmieras eksportkautuves atvilkušas iepirkto bekona cūku pār-
vadāšanas un iepirkšanas izdevumiem atkarībā no attāluma no iepirkšanas vietas līdz
eksportkautuve/' — 3—7 sant. no kilogramma.

Konstatēja, ka Londonas tirgū Latvjas bekons laikā no 1931. g. 9.—14. februārim
kotēts 51.—46. šil. centneri.

Rīgā, 1931. g. 20. februārī.
Veterinārvalde.

»—~—? ?? «

(Tiesu
sludinājumi.

- i
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs,
pamatojoties uz Not. lik. 13. p.,
uzaicina pieteikties visas perso-
nas, kam ir kaut kādas prasības,
kas apmierināmas no bij: Smil-
tenes notāra Pētera Socka amata
drošības naudas, pie kam atgā-
dina, ka pēc 6 mēnešu notecē-
šanas, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".
drošības nauda tiks izmaksāta
minētam P. Sockim. Xē 975

Rīgā, 1931. g. 19. februārī. '
Priekšsēdētājs A. Bū manis.

30280z Sekr. 0. Blūmbergs.

Māksla.
Lietavas valsts dramatiskais teātris pilnā

sastāvā viesojās š. g. 20. un 21. februārī
mūsu Nacionālajā teātrī. Pirmās dienas
izrādes gabals bija liela vēsturiska drāma—
Vinca Kreves-Mickeviča tā sauktā
senu laiku dziesma 10 ainās, ko skatuvei
pārstrādājis P. Vaičunas. Izrādi varēja
noskatīties ar lielu interesi no sākuma
līdz beigām, kauču valoda mums latviešiem
bija pa lielum lielai daļai nesaprotama.
Tas izskaidrojams ar to, ka izrāde ritēja
ļoti dabiski un dzīvi, pilnīgā reālā vir-
zienā. Aktieri stipri izkoptā mākslnieciskā
kārtā attēloja raksturus un notikumu
situācijas. Publika pastāvīgi atsaucās ar
lielu sajūsmīgu piekrišanu visai izrādei.
Izrādei beidzoties, ciemiņus cildināja ar
uzrunām un bagātīgām puķu balvām
mūsu teātru mākslinieku aprindas. Bez
tam vēl viesus mūsu Nacionālais teātris
pacienāja ar goda mielastu augšējās
foijē telpās.

Sestdien vakarā Lietavas valsts teātris
deva savu otro un šoreiz beidzamo vies-
izrādi uz Nacionālā teātra skatuves, iz-
rādot P. Vaičunas četrcēlienu komēdiju
,,Veltas pūles". Saturs šai lugai ņemts
no šolaiku dzīves leišu sētā un pilsētā.
Redzam tur vecās paaudzes vienkāršos,

bet nosvērtos, nopietnos cilvēkus, kā arī
jaunlaiku tipus. Šo pēdējo starpā ir gan
dažs paviegls putns, bet netrūkst ari no-
pietnu, ideālistiski noskaņotu censoņu .
Pretešķības starp veco un jauno paaudzi
un starp dažādajiem raksturiem un vi ņu
tieksmēm rada lugas konfliktu un virzi
un izšķir viņas darbību.

Šai tagadnes sadzīves lugā mūsu rad-
niecīgās kaimiņtautas mākslinieki jo spoži
pierādīja savus sasniegumus skatuves
mākslā. Labi bija viscaur atsevišķo
raksturu un tipu tēlotāji, un jo teicami
noskaņotā kopspēle. Var redzēt, ka trupas
režija atrodas sava aroda labi izglītotu
personu rokās.

Neskatoties uz to, ka sestdien vakarā
notika preses balle, izrāde bija labi ap-
meklēta, un pateicīgā publika mīļajiem
viesiem sarīkoja jūsmīgas ovācijas.

|
Valdības vietējo iestāžu

rīkojumi.
Rīkojums.

Savu š. g. 8. janvāra rīkojumu N° 155/1,
publ. ,,Valdības Vēstneša" 7. numurā,
attiecībā uz automobiļu un motociklu
apskati no kommisijas grozu tādējādi, ka
sākot ar š. g. 3. martu minēto satiksmes
līdzekļu apskate no pārbaudīšanas kom-
misijas notiks pie man uzticētās pārvaldes
Jelgavā, Zemgales prosp. N°2, visu gadu
vienreiz nedēļā, t. i. katrā otrdienā no
pulksten 15.30, izņemot svinamas dienas.

Jelgavā, 1931. g. 20. februārī , jvfs 155/1.
Jelgavas apriņķa priekšnieks Anšmits.

30299 Darbvedis Braunfelds.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 23. februāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
! Anglijas mārciņa ..... 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,29—20,44
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 99,80—100 55
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 138,65—139.35
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—13i, ()

100 Austrijas šiliņu 72,80-73,50
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15.4*
100 Holandes guldeņu .... 207,85—208,0
100 Vācijas marku 123,10-123,75
100 Somijas marku 12.°7_13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138.5">
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52.15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3-445
Sudrabs 1 kg 41—49

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—10( 1
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Pētera d. Zariņa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 11: februārī publicēto
1930. g. 23. novembrī Rūjienā
mir. Alīdes - Gustines Jāņa fh.
Zariņš, dzini. Adamsons, 1930. g.
10. novembrī pie. Rūjienas notāra
E. Mālītis publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Alīdes - Gustines Jāņa m.
Zariņš, dzini. Adamsons manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 11. februāri.
L. Nš 3446. 29200b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P.'Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p.
pamata, uz Martas-Emīlijas
Pētera m. Mergins, dzim. Bitte
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. II. februārī publicēto
1923. g. 11. oktobrī Mārsnēnu
pag. mir. Pētera Dāvja d. Bittes
(Bites), 1923. g. 9. sept. mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Pētera
Dāvja d. Bittes (Bites) manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas, dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 11. februārī.
L. Nš 2973. 29202b

Priekšsēd. b. A. Veidners.'
Sekretāra v. P. Birkcns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kārļa Kārļa d. Pētersona
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 14. janvārī publicēto
1930. g. 6. jūnijā Gaujienas pag.
mir. Kārļa Friča d. Pētersona,
1927. g. 15. decembrī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Kārļa
Friča d. Pētersona mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. 11. februārī, g.
L. Nš 3110. 29198b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo' , ka 1931. g.
18. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
4. janvārī Rīgā mir. Jāņa Trīnes
dēla Klebera testamentu.

Rīgā, 1931. g. 20. februāri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
30347 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
3. februāra lēmumu reģistrēti
Rubenes patērētāju biedrības
,,Savienība" biedru pilnā sapulcē
1930. g. 31. augustā pieņemtie
statūtu grozījumi. 29142b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. tieš. lik. 1967., 20-11. līdz
2014. un 2079. p.. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kārla - Artūra Dakšas
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 4. februārī publicēto
1930. g. 10.- septembrī Kārzdabas
pagastā mirušā Pētera Pētera d.
Dakšes(Dakšas), 1930.g. 16. janv.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Pētera Pētera d. Dakšes (Dakšas)
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā ,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 11. februārī.
L. Nš3077. 29199b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs,
pamatojoties uz Not. lik. 13. p.,
uzaicina pieteikties visas personas
kam ir kaut kādas prasības, kas
apmierināmas no bij. Rīgas notāra
Emanuēla Trautsolta amata
drošības naudas, pie kam atgā-
dina, ka pēc 6 mēnešu notecēša-
nas, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
drošības nauda tiks izmaksāta
minētam E. Trautsoltam. NŠ988

Rīgā, 1931. g. 19. februāri.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

30281z Sekr. O. Blūmbergs.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Līnas (Karolīnes) Klīves
pilnvarnieka zvēr. adv. Jāņa
Ansberga lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 11. februārī
publicēto 1930. g. 13. oktobrī
mir. Miķeļa Poļa (Pole ari Bol-
steins), 1924. g. 13. novembrī
pie Rīgas notāra J. Kreicberga
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Miķeļa Poļa (Pole arī Bol-
steins) mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja tas minētā termiņā nebūs

izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 11. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1915. g. 14. oktobrī Rīgā
mirušā Kārļa - Vilhelma Hein-
rieha d. Rubanta (Rubandta),
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 11. februārī.
L. Ni 3465. 29203b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņa ar .Civilprocesa likumu
1958. ' n. paziņo, ka 1931. g.
18. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
23. janvārī Bulduros mir. Grietas
Jāņa m. Arājs, dzim. Šlessers,
testamentu. 30344

Rīgā, 1931. g. 20. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
18. marta minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēri"- nolasīs 1930. g.
29. novembrī Rīgā mir. Jevstig-
neja Kirīla d. Boškīna ari Voš-
kīna testamentu.

Rīgā, 1931. g. 20. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

30345 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
28. janvārī izklausījusi lietu
par Viļā Bērzlapa atzīšanu par
maksātnespējīgu parādnieku, par
ko iespiests sludinājuma ,,Vald.
Vēstn." 1927. g. 27. septembri
216. num., — nolēma: atzīt
Viļā Bērzlapas maksātnespēju
tirdzniecībā par vienkāršu ban-
krotu un viņa konkursu pārslēgtu

Rīgā, 1931. g. 11. februārī:
L. Nš 100-1. g. 29204b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
18. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1928. g.
15. aprīlī Slokā mir. Emīlijas
Fridricha m. Niķa, dzim. Kleln-
bergs testamentu.

Rīgā, 1931. g. 20. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
30346 Sekretāra v. P. Birkens.

Lubānas pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas iekšz,
pasi Ns 2219, sēr. NJ Nš 017419,
izd. no šīs valdes 1928. g.
6. jūlijā ar Kazmers Kalva v.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Ebreju tautas koope-
ratīva patērētāju biedrība,,Geulo"
kas reģistrēta ar šīs tiesas 1920. g.
14. aprīļa lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1929. g. 14. augusta
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. Ns 524/29.

Rīgā, 1931. g. 11. februārī.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers

29209v Sekretāra v. Stūre.
Lubānas pag. valde, Madonai

apr., izslud. par ned. nozaudētos
zirga pasi Ns 645, izd. no šās
valdes 1926. g. 26. martā ar
Kārļa Jura d. Stulpinš vārdu.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Madonas un apkārtnes
piensaimnieku sabiedrība ,,Pum-
purs", kas reģistrēta ar šīs tiesas
1923. g. 21. marta lēmumu, sa-
skaņā ar šīs tiesas 1929. g. 23. ok-
tobra lēmumu ir slēgta un galīgi
likvidēta. L. Nš 605'29.

Rīgā, 1931. g. 11. februārī.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

29207v Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Skultes piensaimnieku
sabiedrība ,,Aģe ", kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1925. g. 22. aprīļa
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 26. jūnija lēmumu ir
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 11. februāri.
29208v L. Nš 317/29.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Tirgotāju un ražotāju
kredītsabiedrība, kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1926. g. 27. oktobra
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 9. aprīļa lēmumu ir slēgta
un galīgi likvidēta. L. Nš235/30

Rīgā, 1931. g. 11. februārī.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

29205V Sekretāra v.,Stūre.
, f

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Mālupes krāj-aizdevu
sabiedrība, kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1926. g. 5. maija lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1929. g.
10. jūlija lēmumu ir slēgta un

galīgi likvidēta. L. Nš 469/29.
Rīgā, 1931. g. 11. februārī.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
29206v Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Salacas mazsaimnie-
cību veicināšanas biedrība, kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1925. g.
17. jūnija lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1930. g. 19. februāra
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. Nš 89/30.

Rīgā, 1931. g. 11. februārī.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

29210v Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Alksnas piensaimnieku
sabiedrība, kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1922. g. 15. marta lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1929. gada
27. novembra lēmumu ir slēgta
un galīgi likvidēta. L. Nš677/29.

Rīgā, 1931. g. II. februārī.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

2921 lv Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Vecmuižas piensaim-
nieku sabiedrība, kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1922. g. 18. oktobra
lēmumu; saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 27. novembra lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 11. februārī.
29212v L. Nš 679/29.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.'
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka Kaives piensaimnieku
sabiedrība, kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1924. g. 23. janvāra lēmu-
mu, saskaņā ar šīs tiesas 1930. g.
19. februāfa lēmumu ir slēgta un
galīgi likvidēta. L. Nš 87/30.

Rīgā, 1931. g. 11. februāri.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

29213V Sekretāra v. Stūre._
Jelgavas apgabaltiesa

U7. Civ. proc. lik. 1967., 20)1.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1912. g.
18. martā mir. Kriša Rozenštoka
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
iriju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 10. februārī.
29656 L. Nš 1687/31. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.



Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu šā gada 8. jan-
vāra lēmumu dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie draugi Jēkabs
un Estere Jakobsoni 1930. g,
20. decembrī noslēguši savstar-
pēju līgumu par šķirtu mantu
laulībā, tad pat reģistrētu pie
Talsu notāra Kaddikes ar reģ.
Nš 4201, ar kuru viņi atceļ Civ.
lik. 41.—66., 79. uii turpm. p.
aprādītās tiesības un to vietā
ieved Civ. lik. 27. un 28. p. pa-
redzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kurām katram no
laulātiem tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.
; Jelgavā, 1931. g. 10. februārī.
20569v L. Nš 275/31.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelltofs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu šā gada 8. jan-
vāra lēmumu dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie draugi Ovsejs-
Jāzeps Bērmanis un Perē Bērma-
nis, dzim. Rozenbergs 1930. g.
9. decembri noslēguši savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu laulībā,
tad pat reģistrētu pie Bauskas
notāra Varenā ar reģ. Nš 2660,
ar kuru viņi atceļ ' Civ. lik.
41.—66., 79. un turpm. p. ap-
rādītās tiesības un to vietā ieved
Civ. lik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķās mantas tiesības, pēc
kurām katram no laulātiem tie-
sība savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parā-
diem un otrādi.

Jelgavā, 1931. g. 10. februārī.
29570v L. Nš 263 31.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
15. janvāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Bauskas pilsētas zemes
grāmatu nodaļā uz Lūcijai Olgai
Zeidaks piederošā nekustamā īpa-
šuma Bauskas pilsētā ar zem.
grām. Nš 137 korrob. aktis: obli-
gācijas 1) par 2000 kr. rbļ., izd.
1880. g. 19. novembrī Eliasam
Levensonam, korrob. 1880. g.
19. novembrī hipotēku grāmatā
Nš XIV un derīga kā prasījuma
dokuments par 1000 kr. rbļ.,
2) par 1000 kr. rbļ., izd. 1911. g.
11. augustā Zalmanim Gitelsonam

un korrob. 1911. g. II. augustā
ar žurn. Nš81 un 3) par 3700 kr.
rbļ., izd. 1911. g. 11. augustā
Zalmanim Gitelsonam un korrob.
1911. g. 11. augustā ar Nš 82,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minētās aktis.

ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai Lūcijai
Olgai Zeidaks atvēlēs prasīt hipo-
tēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 10. februārī.
2957lv L. Nš 272/31.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
8. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Bauskas pilsētas zemes grā-
matu nodaļā uz Šmuelam un
Borucham Gudēm piederošā ne-
kustamā īpašuma Bauskā ar
zem. grām. Nš 19 korrob. akts:
obligācija par 800 kr. rbļ., izd.
1899. g. 8. septembrī uz Amt-
Bauskas krāj-aizdevu kases vārdu
un korrob. 1899. g. 8. septembri
ar Nš 100, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs to par iznīcinātu un
lūdzējam Borucham Gudam at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. Nš 132/31.

Jelgavā, 1931. g. 10. februārī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

29572v Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
22. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Katei un
Mārtiņam Kančukiem piederošā
nekustamā īpašuma Jēkabpils
apriņķa Kannenieku muižas ,,Po-
riņ-BeikopNš 10" mājām ar zem.
grām. No 2010 korrob. akts:
pirkšanas līgums, izd. 1910. g.
26. novembri uz Andreja Grin-
berga vārdu un korrob. 1910. g.
15. decembrī ar Nš2801, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējam Mārtiņam Kauču-
kam atvēlēs prasīt hipotēku dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 10. februāri.
29573v L. Nš 526/31.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
11. decembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Aleksandram
Bredricham piederošā nekustamā
īpašuma Jelgavas apr. Liel-Vir-
cavas muižas ,,Kabļu" mājām ar
zem. grām. Nš 748 korrob. akts:
obligācija par 900 kr. rbļ., izd.
1897. g. 31. martā krāj-aizdevu
kasei pie Rīgas latviešu amat-
nieku palīdzības biedrības, blanku
cedēta un korrob. 1897. g.
1. aprīlī ar Nš 314, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Aleksan-
dram Bredricham atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1931. g. 10. februārī.
29574v L. Nš 224/31.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. ».
15. decembra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Minnai-Alvī-
nei Bekers, dzim. Ezeross piede-
rošā nekustamā īpašuma Jē-
kabpils apr. Seces muižas ,,Tulle-
Brede" Nš 96 mājām ar zem.
grām. Nš 1199 korrob. aktis:
1) Jaunjelgavas-Ilūkstes mier-
tiesnešu sapulces izpildu raksts
no 1908. g. 24. novemb:a kā pra-
sījuma dokuments Pētera un
Dārtes Ezerošu labā par 283,32
kr. rbļ., korrob. 1910. g. 24. febr.
ar Ns 449, un 2) Jelgavas apgabal-
tiesas 1902. g. 23. jūlija sprie-
dums, apstiprināts ar Pēterburgas
tiesu palātas 1903. g. 6. februāra
spriedumu un kā prasījuma do-
kuments par 490,20 kr. rbļ.
Pētera un Dārtes Ezerošu labā
korrob. 1903. g. 22. augusti ar
Nš 779, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī" un iesniegt minētās
aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai Minnai-
Alvīnei Bekers, dzim. Ezeross
atvēlēs prasīt hipotēku dzēšanu
zemes grāmatās. L. Nš 228/31.

? Jelgavā, 1931. g. 10. februāri.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

29575v Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
4. decembra nolēmumu, uzaicina
tās personas vai iestādes, kuru
rokās atrodas Ventspils pilsētas
pirmskara 700.000 kr. rbļ. 5%
obligāciju aizņēmuma uzrādītā-
jam izdotas obligācijas ar Nš 311,
326, 327, 328, 329, 330, 331, 332,
333, 334, 2688, 2689, 2691, 2692
un 2693 par 100 kr. rbļ. katru,
pieteikt savas tiesības vai iesniegt
tās šai tiesai piecu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
ar brīdinājumu, ka ja obligācijas
noteiktā termiņā neiesniegs, tās
atzīs par nederīgām, nepieteiktās
tiesības par zaudētām un lūdzē-
jam Ādolfam Popertam dos tie-
sības prasīt jaunas obligācijas,
kuras stāsies nozudušo oriģinālu
vietā. L. Nš 3100/30.

Jelgavā, 1931. g. 10. februārī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

29576v Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1910. g.
3. aprīlī mirušā Viļā. Valdmaņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 10. februārī.
29657 L. Nš 1705/31. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1896. g.
2S. oktobrī mir. Jēkaba Ragaucka
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāiiem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 10. februārī.
L. Nš 1694/31. 29561

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Litenes pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi Nš 1776, sēr. NJ Nš016379,
izd. no Litenes pag. valdes
1928. g. 31. jūlijā ar Otto Oēbelis
vārdu. 30107z

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1895. g.
13. aprīlī mirušās Trīnes Kron-
tals, dzimusi Akmeņkalns at-
stāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 10. februārī.
L. Nš 1685/31. 29662

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik.1967.,2011.2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
3. maijā mirušā Friča Jāņa d
Bušmaņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem.
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

(elgavā, 1931. g. 10. februārī.
L. Nš 1688/31. 29663

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 26. februāri nolasīs
1931. g. 4. janvārī mirušā Jāņa
Krišjāņa d. Gobnieka testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 20. februāri.
30282z L. Nš 1828/ 31. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 26. februārī nolasīs
1930. g. 18. oktobrī mirušā Jāņa

Anša d. Bundžiņa testamentu. '

Jelgavā, 1931. g. 20. februārī.
30283z L. Nš 1827/31. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p., paziņo, ka pēc
1913. g. 30. oktobrī Kaplavas

pagasta Bragišku mājās mirušā
Kriša Prauliņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kautkādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u.t.t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas. ,,Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktas tiesības un prasījumus
atzīs par spēku zaudējušiem.

Daugavpilī, 1931. g. 11. febr.
29379z L. Nš 1087a/31.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangu 'rs.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1928. gads
24. jūlijā mirušā Staņislava Ro-
mualda (Romula) d. Barkanj
1928. g. 2. martā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1930. g. 7. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts. L. Nš 882a/30. g,

Daugavpilī, 1931. g. 11. febr.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

29256z Sekretārs M. Ozoliņš.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sod. lik. 33. p. 3. pkt. un
218. p. pamata paziņo atklātībai,
ka no viņa sodīta 1930. g.
29. decembrī Haija Kučgals
Rīgā, Elijas ielā Nš 17, par tir
gošanos ar netīru, kūts mēslus
saturošu pienu pēc Sod. lik.
209. p. ar Ls 50,— naudas soda,
vai maksātnespējas gadījumā
ar trim nedēļām aresta. 30378

Miertiesnesis V. Pavlovskis

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1930. g. 3. dec.
spriedumu Ansis Vaļenieks, pār-
tikas preču veikala īpašnieks,
Rēveles ielā Nš 20, par tīrības
neievērošanu savā veikalā pēc
Sodu lik. 209. p. sodīts ar
Ls 10,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Lieta Nš 2767/30.

Rīgā, 1931. g. 19. februāri.
30379 Pap. mžert. A. Sveics.

Ar Valmieras apr. 1. iecirkņa
miertiesneša 1931. g. 20. janvāra
spriedumu viņa krimināllietā
Nš 12, maizniece Marta Gustava
meita Bergfelds Valmierā, Rīgas
ielā Nš 19, par rupjas rudzu
maizes izgatavošanu, kurā bijuši
iecepti dažādi papīra gabaliņi,
uz Sodu lik. 209. p. pamata
sodīta ar desmit latiem naudas
soda, vai maksātnespējas gadī
jumā ar arestu uz trim dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Nš 12.
30384 Miertiesn. J. Vikmanis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 11. februāra
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401 p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1930. g.
19. aprīlī mir. Franča Ādama d.
Radiškeviča ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Višķu miestā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības, kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekri-
tības triju mēnešu laikā, skaitot
no šīā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1931. g. 11. febr.
29384z C. I. Nš 153
Miertiesnesis G. Kreičbergers.

Daugavpils 3. iec, miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. II. februāra
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401.p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1918. g.
6. novembrī mir. Jona Kursits
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr., Naujenes pag.,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, būtu kādas tiesības, kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesi".

Daugavpilī, 1931. g. 11. febr.
29385z C. I. Nš 156
Miertiesnesis G. Kreičbergers.

Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. uzaicina 1925. g. 29. apr.
mir. Ignata Ādama d. Ceplis
mantniekus, pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz atstāto no
mirušā Jāsmuižas pag. kustamu
un nekustamu īpašumu augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". L. Nš 134/31.

1931. g. 11. februārī.
29383 Miertiesn. J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
šā gada 11. februāra lēmumu un
pamatodamies uz Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p., paziņo, ka pēc 1930. g.
24. martā mirušā Vasilija Grigora
dēla Sunopļa ir palicis manto-
jums: viensēta Nš 2, platībā 8 ha,
kas atrodas Ludzas apr., Pasienes
pag. Zurbeļu ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1931. g. 11. februārī.
29386z Nš 56bl.

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. martā, pulksten 11 dienā,
Rigā, Rīdzenes ielā Nš 31, f-mā
,,Jupiter ", pārdos Joela Joelsona
kustamo mantu, sastāvošu no
Jcantora iekārtas un spolmašīnas
un novērtētu par Ls 470,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. februāri.
30305 Tiesu izp.J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Nš 7, dz. 8,
paziņo, ka 1931. g. 4. martā,
pulkšt. 10 dienā, Rīgā, 1. Ķēniņu
ielā Nš 32, dz. 8, pārdos Filipa
Kalmeiera kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. februārī.
30306 L. NŠ713

Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Nš 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 4. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, I. Ķēniņu
ielā Nš 32, dz. 8, pārdos Filipa
Kalmeiera kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, traukiem
un galda veļas un novērtētu par
Ls 832,50.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. februāri.
30307 L. Nš 714

Tiesu izp. V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Nš 7, dz. 8,
paziņo, ka 1931. g. 6. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Valgundes
ielā Nš 30, dz. 1, pārdos Elzas
Marnics kustamo mantu, sastā-
vošu no magoņu koka flīģeļa un
novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. februāri.
30308 L. Nš 724

Tiesu izpild. V. Požariskis.
Rīgas radiofons izsludina par

nederīgu un atsauc lietošanas
atļ;uju Nš 42664, kā nozaudētu,
izdotu 1930. g. 1. augustā ar
Tomas Burke vārdu. L 7016

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Nš 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Latvijas lauksaimniecī-
bas centrālbiedrības savstarpējās
kredītbiedrības un Jāņa Neilanda
prasībā pret Matildi Legzdiņš
par Ls 1.400,— ar °/0 un izdev.,
1931. g. 23. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Matildes-Adeles-Zelmas Legzdiņš
šķ. Roduss, nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.,
Mellužos, Mellužu prosp. Nš 64,
ar zemes grāmatu reģ. Nš 2234
un sastāv no zemes gabala
Nš 1689Fb;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem ap vērtēts par Ls 6.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 11.400;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 23. februārī.
30301 z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
!. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Nš 37, dz. 2, paziņo:

1) ka firmas ,,Baltijas Tech-
niski - Tirdzniecisks uzņēmums
E. Daniels" vienīgā īpašnieka
Edgara Daniela, kam Eduards
Krūze ir cedējis visas savas tie-
sības pēc Rīgas apgabaltiesas
1. civīlnod. 1930. g. izpildu

raksta Nš 41212, un Codika
Vasermana pras. pret Faivišu
Gelu par Ls 2.284,26 ar % un
izdev., 1931. g. 23. aprīlī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskos
torgos Faiviša-Zundila Gela ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr., Doles pag., ar zemes
grāmatu reģ. Nš 5771 un sastāv
no Brāžas Nš29F un 29Fa mājām,
aptverošām 28,59 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 7.560;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāuzrāda ap-
liecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 21. februārī.
30302z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Alūksnē, pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 951,58 ar soda naudu
1931. g. 7. maijā, pulksten 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Antona Pušķa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.
Lejasmuižā ar zemes grāmatu
reģistra Nš 3224 un sastāv no
Vigubu Nš85 mājas, 29,27 deset.
zemes platības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1160,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 17. februāri.
3( 1284 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Alūksnē, pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 444,75 ar soda
naudu, 1931. g. 7. maijā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos

Elzas Jāņa m. Pavlovič ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Ērģemes Jaunā muižā
ar zemes grām. reģ. Nš 10366
un sastāv no zemes gabala Rū-
ķīši Nš 9F un Nš 9Fa, 17,08 ha
zemes platības, ar piederumiem;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7700;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 8200;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 30285x

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabalt. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 30285x

1931. g. 17. februārī.
Tiesu izpildītājs V. Vilks.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrod. Alūksnē, paziņo:

1) k Latv. Lauks, zivkopju
un Zvejnieku krāj-aizdevu sab.
prasībā par Ls 100,— ar % un
izd., 1931. g. 7. maijā, pīkst. . 10
rītā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Marijas Jāņa m. Kļaviņ ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Repekalna muižā
ar zemes grām. reģ. Nš 6328 un
sastāv no zemes gabala. Pļa-
viņas Nš 6F un 6Fa, kurš aptver
29,52 ha zemes;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 13200;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Vsi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabalt. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 30287x

1931. g. 17. februārī.
Tiesu izpildītājs V. Vilks.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Alūksnē, pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 3101,25 ar soda naudu
1931. g. 7. maijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pub i-
skos torgos Jāņa Jēkaba d. Pav-
loviča nekustamo īpašumu kas
atrodas Valkas apr. Ērjemes
Jaunā muižā ar zemes grāmatu
reiistra Nš 2445 un sastāv no
ļaun Rukeļu mājas, zemes platībā

50,835 ha;
2) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 23.600,—;
3) ka bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 33.000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 17. februārī.
30286 Tiesu izp. V. Vilkus.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Krustpilī, Rīgas Ielā
Nš 173. paziņo:

1) ka Latgaliešu Ekonomiskās
Apvienības ,,Dryva" prasības ap-
mierināšanai 1931. g. 25. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
sēžu zālē otrreizējā publiskā iz-
solē pārdos Indriķa Vilhelma d.
Krieva nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Atašienas
pagastā un sastāv no zemes
gabala N°33F ar nosaukumu ,,Ap-
šenīca" hip. Nš 11992, 4,33 ha
platībā bez ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 600;

3) ka hipotēku parādiem īpa-
šums nav apgrūtināts;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā no-
drošinājums Ls 60,—;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Visi uz pārdodamo īpašumu
raksti un dokumenti ir ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā. 3029lx

1931. g. 20. februārī.
Tiesu izpildītājs Budļevskis.



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Alūksnē, pa-
ziņo:

'l) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 2999,— ar soda
naudu 1931. g. 7. maija,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē

pārdos publiskos torgos Ādama,
Margaretas, Eduarda un Nlfias
Detlavu nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valkas apriņķa
Jaunlaicenes muižā ar zemes

grāmatu reģistra Nš 4200 un
sastāv no Detlavu mājas, 33,51
hektāru zemes platības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 600 zelta frankiem
un 1200 rbļ. cara naudā;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1931. g. .17. februārī.

30288 Tiesu izp. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
t. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Rūdolfa Bērziņa prasībā
par Ls 2000 ar% un izdevumiem
pēc obligācijas 1931. g. 7. maijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos publiskos torgos Jēkaba
Aizupa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Va!kas apr. Vec- un Jaun-
Annas muižā ar zemes grāmatu
reģistra Nš 1152 un sastāv no
Škiņķe Ne 1 mājas, 74,65 ha zemes
platības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls4000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3- civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 17. februāri.
30289 Tiesu izp. V. Vilkus.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Bauskā, Pils ielā Nš 18,
paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1931. g. 15. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Kārļa Ozola-Mucenieka nekusta-
mo īpašumu Rundāles pagastā
Jodišku-Mucenieku mājas, 33,739
ha platībā ar zemes grāmatu
.Nš 12757,

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4400;

4) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā un

5) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā. 3031 lx

Bauskā, 1931. g. 19. februārī.
Tiesu izpildītājs Rutkēvičs.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Bauskā, Pils ielā NŠ 18,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
15. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Jēkaba Dišlera
nekustamo īpašumu, Codes pag.
jumpravu mājas, 50.14 ha pla-
tībā ar zemes grām. Nš 8990;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts pat Ls 15700;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 36869;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā. 30312x

Bauskā, 1931. g. 19. februārī.
Tiesu izpildītājs Rutkēvičs.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Bauskā, Pils ielā Nš 18,
paziņo:

1)' Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g-
15. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Pētera Rezauska
nekustamo īpašumu, Iecavas pag.
Lejas-Kraukļu mājas, 53,25 de-
setīnas platībā ar zemes grām.
Nš 4212;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 21928,60;

4) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā un

5) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda 4īdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā. 30313x

Bauskā, 1931. g. 19. februāri.
Tiesu izpildītājs Rutkēvičs.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Krustpilī, Rīgas ielā
Nš 173, paziņo:

1) ka Latgaliešu Ekonomiskās
apvienības ,,Dryva" prasības ap-
mierināšanai, 1931. g. 25. apriiī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
sēžu zālē pārdos otrreizējā izsolē
Staņislava Antona d. Vikšera
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Atašienas pagastā
un sastāv no Rožukalna mājām
Nš 96F ar hip. Nš 7474 15,49 ha
platībā ar saimniecības ēkām;

2) ka īpašums priekš pārdo-
šanas izsolē novērtēts pai
Ls 1670;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem Valsts zemes
bankai par Ls 1400;

4) ka personām, kas vēlas
piedalīties izsolē, jāiemaksā no-
drošinājums Ls 167 un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 30290*

1931. g. 20. februārī.

Tiesu izpildītājs Budļevskis.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Krustpilī, Rīgas ielā
Nš 173, paziņo:

1) ka Annas Broņičs, Meikula
Sporāna, Broņislavu Puntūža un
Icika Segala prasību apmierinā-
šanai ,1931. g. 25. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabalt. sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Zoļas
Jura m. Indans nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Stirnienes pagastā un sastāv
no Peļšu-Zlēmežu viensētas Nš6
ar hip. Nš 21068, trijos atsevišķos
gabalos, kopplatībā 11,267 ha
ar saimniecības ēkām;

2) ka īpašums priekš pārdo-
šanas izsolē novērtēts par
Ls 2000:

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem Valsts zemes
bankai par Ls 100;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā no-
drošinājums Ls 200 un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies raksti un dokumenti
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 30292x

1931. g. 20. februārī.
Tiesu izpildītājs Budļevskis.

Latgales apgabalt. Krustpils iec,
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 173, paziņo:

1) ka Jāņa Sproga, Andreja
Elksnīša un Eduarda un Vilijas-
Paulīnes Ozoliņu aizbildniecības
prasību apmierināšanai 1931. g.
25. aprīli, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabalt. sēžu zālē publiskā iz-
solē pārdos Jāņa Jāņa d. Vītola
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr. Ungurmuižas
pagastā un sastāv no Pieterānu
viensētas ar hip. Nš 14256,
17 des. 881 kv. asis platībā,

četros atsevišķos gabalos ar dzī-
vojamo māju;

2) ka īpašums priekš pārdo-
šanas izsolē novērtēts par Lsl600;

3) ka ar hipotēku parādiem
īpašums nav apgrūtināts;

4) ka personām, kas vēlas
piedalīties izsolē, jāiemaksā no-
drošinājums Ls 1600 un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļā.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies raksti un dokumenti
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā. 30293x

1931. g. 20. februāri.

Tiesu izpildītājs Budļevskis.
Latgales apgabaltiesas Krust-

pils iec. tiesu Izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Krustpilī, Rīgas
ielā Nš 173, paziņo:

1) ka Jāņa Prāmnieka un
Andreja Socka prasību apmieri-
nāšanai 1931. g. 25. aprīlī, pīkt. 10
rītā Latgales apgabaltiesas sēžu
zālē, publiskā otrreizējā izsolē
pārdos Jēkaba Pētera d. Kalniņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpilīs apr. Krustpils pag.
un sastāv no Andrāna 11 vien-
sētas Ne 3, par hip. Nš 20544,
6,831 ha platībā divos atsevišķos
gabalos ar vienu ēku;

2) kā īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 2000,—;

3) ka bez augšminētām prasī-
bām īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes ban-
kai par Ls 1000.—;

4) kā personām, kas vēlas
piedalīties izsolē, jāiemaksā no-
drošinājums Ls 200,— un

5) kā zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies raksti un dokumenti
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā 30294b

Tiesu izp. Budlevskis.

€itu iestāžu
sludinājumi.

. — J
(famiņojums.

1931. g. 18. februārī finanču
ministris apstiprinājis statūtus
Mineraleļļu fabrikas akciju sa-
biedrībai „A. Oehlrich & Co.",
kuras mērķis ir: 1) iegūt, turpināt
un paplašināt firmas ,,A. Oehlrich
& Co." vienīgajam īpašniekam
Oskaram Hillertam piederošo
mineraleļļu fabriku, atrod. Mīl-
grāvī, Mīlgrāvja ielā Nš 5;

2) izstrādāt un pārstrādāt naf-
tas produktus un tirgoties ar
tiem.

Pamatkapitāls: Ls 2.500.000 —
kas sadalās 2.500 akcijās, pa
Ls 1000— katra.

Valdes sēdeklis paredzēts Rīgā.
Sabiedrību dibina:

Latvijas pilsoņi:
1) Oskars Hillerts, dzīv. Rīgā,

Ausekļa ielā Nš 7, dz. 2.
2) Kristine Hillerts, dzīv. Rīgā,

Ausekļa ielā Nš 7, dz. 2.
3) Ferdinands Lorencsons, dz.

Rīgā, Raiņa bulv. Nš 21, dz. 5.
4) Valfrīds Martinovs, dzīv.

Rīgā, Mīlgrāvja ielā Nš 5.
Čechoslovaķijas pilsonis:

5) Bruno Bartlings, dzīv. Rīgā,
Ganu ielā Ne 1, dz. 13.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks
30309z P. Kalnozols.

Revidents R. Bērziņš.
Zemkopības ministrijas kultūr-

techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g'. 12. februārī
ir apstiprinājis Dzirciems un
Zentenes pag. m. s. ,,Līdums"
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiebrību reģistra V daļas
354. 1. p. ar Nš 2027.

Sabiedrības valdes loceklis Tu-
kuma apr., Dzirciema pagastā
c. Tukumu. 30275z

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 3. martā, pulkst. * 12
dienā, Rīgā, L. Piena ielā Nš 3,
pārdos vairāksolīšanā Rūdolfa
Lūša kustamo mantu, novērtētu
par Ls 900,— un sastāvošu no
katlu pārvadājamā vāģa, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 23. februāri.
30404 Piedzinējs R. Knochs.

Zemitanu stacijā
š. g. 26. februārī, pulksten 10,

pārdos ūtrupē
nepieprasīto preču sūtījumu Til-

zit-Zemitani Nš 3
viena cisterna naftas neapstrādā-
tas (jēlnafta) svars 13130 kilogr.

Nosūtītājs: Šenker un Co —
Berlīnē, noņēmējs: F-ma H. M.
Fridlander, Rīgā, Aldaru ielā
Nš II. Uz sūtījuma uzlikta pēc-
maksa 183' dol. 77 cent.

Nepārdošanas gadījumā otr-
reizēja ūtrupe turpat 27. febr.,
pulksten 10. 30402

Stacijas priekšnieks.

Rīgas Pilsētas Lombards,
Kaļķu ielā Nš 9, ieeja no Zirgu
ielas N° 12,

izūtrupēs
1931. g. 3. un 4. martā, pīkst. 6
vakarā, zelta un sudraba lietais,
apavus, drēbes, <cpiķus, veļu,
kažoka priekšmetus, traukus,
daž. met. un c. nepsgirinātas
un neizpirktas lietas, kas ie-
ķīlātas no 1930. gada 2. līdz
17. augustam ar

N2N2 D 166354—173287,
kā arī izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 30303

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š.g'. 12. februārī
ir apstiprinājis Dobeles pag. mel.
sab. ,,Ķeņģu purvs" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
353. 1. p. ar Nš 2026.

Sabiedrības valdes loceklis Jel-
gavas apriņķī, Dobeles pagasta
,,Odiņos ", č. Dobeli.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vee. Sev. uzd. ierēd. T. Erlachs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 3. martā, pulkst. 11
dienā, Rīgā, Ganību dambī Nš 11,
pārdos vairāksolīšanā Ābrama
Groisa kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 3914 un sastāvošu
no dažādām mantām, viņa da-
žādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 23. februāri.
30403 Piedzinējs R. Knochs.

Bauskas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina attiec, zināšanai,, ka
š. g. 6. martā, pīkst. 11 dienā,
Bauskā, Pils ielā Nš 26, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Paulim-
Vilhelmam Krauzem aprakstīto
mantu, sastāvošu no vienām
tafelklavierēm, tumši dzeltenā
krāsā pulierētas, novērt, par
Ls 200— dēļ Ls 129,79 piedzī-
šanas par labu I Jelgavas slimo
kasei. 303 lOz

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks, pamatojoties
uz nodokļu depart. ienākuma
nodokļa piedzīšanas rakstu Nš
137031/29 no 1931. g. 16. febr.,
Ezeres pagastā, Grīvaišu krogā
1931. g. 5. martā, pīkst. 10, izslud.
ūtrupi, kurā pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā Ābramam Glikam
piederošu govi, 5 g. vecu, noce^
notu par Ls 250,—. 30298z

Ludzas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo,ka š. g. 27.febr.
pīkst. 12, Zilupē uz Tirgus lau-
kuma pārdos Kopela Lāzera ku-
stamo mantu, sastāvošu no bu-
fetes skapja, ozola koka galda,
pulierēta, pelēkas krāsas, tējma-
šīnas galdiņa, drēbju skapja,
dzeltenas krāsas, ozola koka ar
stikla durvīm un zelta kabatas
pulksteņa, kopvērt. Ls 530,—
dēļ apdroš. prēmijas piedzīšanas
sask. ar Pirmās apdroš. sabiedr.
nelaimes gadījumos rakstu no
š. g. 14. februāra. 30296z

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka 1931. g. 17. martā,
pīkst. 12, Viļēnu pilsētā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Benedikta!
Gorožnieks, dzīv. Vidsmuižas pag.
Gorožnieku sādžā, šādas mantas:
vienu govi sarkanas spalvas ar
baltu pieri, novērtētu par Ls 4C
parāda Ls 11,38 piedzīšanai, sa-
skaņā ar Viļēnu iecirkņa miert,
lēmumu Nš 875 no 'l930. g.
30. oktobra. 30297z

Igaunijas sūtniecība Rīgā izslud.
par ned. nozaudēto personas apl.
Nš 766, sēr. 660496, izd. no
Kuremaa pagasta valdes 1930.g.
11. februārī ar Olga-Marija-F.l-
frides Kuusik, dzim. Villem v.

Jelgavas apr. policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
sēr. LK Nš 002247, izd. no
Jelgavas apr. priekšnieka 1927. g.
5. sept. ar Friča Fabiana vārdu.

Jelgavas apr. policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
sēr. LL Ne 023388, izd. no Va-
dakstes pagasta valdes 1930. g.
12. februārī ar Antona Rozen-
bacha vārdu. 30104z

Tukuma-Talsu apr. polic. 3.iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto ieroču atļauju Nš 740
ar Fridricha-Johana Millera, iedz.
Stendes pag. Potās, vārdu, izd.
no Talsu apr. priekšnieka 1926.g.
medību sktošu bisi, ar pēdējo
pagarinājumu līdz 1931. g. 31.jan-
vārim ar Nš 316. 301 lOz

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju Nš 142
ar Ernesta Kamberga, iedzīv.
Stendes pag. Ozoliņos, vārdu, izd.
no Talsu policijas priekšnieka
1928. g. 2. februārī — medību
skrošu bisei, ar pēdējo pagarinā-
jumu līdz 1931. g. 2. februārim ar
Nš 246. 301017

Sfražādi
sludinājumi.

Kooperatīvu un sabiedr.
iestāžu darbinieku slimo

kases
dalībnieku grāmatiņas

ar šādiem vārdiem nozaudētas,
kamdēļ tās skaitās par nederīgām:

1) Bērziņš, Kārlis — Ne 7640.
2) Meijers, Bruno — Ne 6584.
3) Tillaks, Pāvils — Ne 2244.
4) Ivansons, Lilija — Ne 5787.
5) Kešans, Anna — Ne 6265.
6) Birznieks, Milda — Ne 7309.
7) Valdens, Kārlis — Ne 6092.
8) Brunovskis, Konrāds —

Ne 5509.
9) Lankenfelds Vilhelmine --

Ne 1767.
10) Kļaviņš, Eduards — Ne 6211.
11) Banders, Konstantīns

Ne 6127.
12) Lūsis, Jānis -- Ne 5045.

Jelgavas kredītsabiedrība
sasauc

pilnu biedru sapulci
1931. g. 6. martā, pulksten 12
dienā, Jelgavas kredītbiedrības
telpās Jelgavā, Akadēmijas ielā.
Ne 2,

ar šādu dienas kārtību:,
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes, padomes un revīzijas

kommis.ziņojumi un gada p ār-
skata pieņemšana;

3) budžets 1931. g.;
4) valdes un padomes priekš-

likumi; ?
5) vēlēšanas;

Piezīme: Ja augšminētā
dienā un stundā nesanāktu sta-
tūtos paredzētais biedru' skaits,
tad otra un galīgā sapulce notiks
tanī pašā dienā, pulksten 4 pēc
pusdienas, 3. Jelgavas kāj-
nieku pulka viisnieku klubā,
Jelgavā, Veismaņu ielā Ne 22
ar to pašu dienas kārtību, kura
būs pilntiesīga pie katra sanākušo
biedru skaita. 30300b Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Latvijas universitātes mācības un
izmēģinājumu mežniecība

pārdos jauktā izsolē 1931. g. 2. martā, mežniecības mežziņa kance-
lejā, Aucē,

saimnieciskā kārtā sagatavotus baļķus.
Vien. Ne 1 — apm. 80 m(apm. 2800 kub. pēd., mazāk vai

vairāk, no tiem apm. 70% egles un apm. 30% priedes), par vienības
cenu 30 sant. par kub. pēdu.

Baļķi atrodas mežā uz vietas, Dirvēnaiapg. kv. 67 un 68 un
Ozoliņa apg. kv. 71, apm. 3—472 km no Auces stacijas.

Solīšana sāksies pulksten 1 dienā.
Solīšanas dalībniekiem jāiemaksā pirms solīšanas 10% dro-

šības naudas skaidrā naudā no tās summas, kuru pircējs piedāvā
par visu vienību, izejot no vienības cenas, kura pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. Ja par nosolīto vienību
pircējs tūliņ pēc izsoles samaksā visu pienākošos summu, drošības,
nauda tiek ieskaitīta maksājumā un līgums nav jāslēdz.

Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas
atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Tuvākas ziņas mežniecības kancelejā, Aucē, tāļrun. Auce Ne 22.
30279b Mežniecības vadītājs.

Artilērijas laboratorija,
Liepājā, kara ostā,

sarīkos jauktas izsoles 1931. g. 18. martā, pulksten 12, uz

dažādu ķīmmiikMšju,
kā: magnija pulv. 450 kg, bārija zalpētcris 1300 kg, kālija zalpēteris
50 kg, nātrija zalpēteris 100 kg, stroncija karbonāts 100 kg, bertoletj
sāls 300 kg, bārija chlorāts 600 kg, sērs standziņās 300 kg, šellaks
100 kg, piena cukurs 160 kg, šķidra gumija 100 kg, parafīns 50 kg,-
parafina eļļa 25 kg un ..ziloņkaulu riekstu" pulv. 25 kg, un 1931. g,
20. martā, pulksten 12 uz dažādu korķu, kā: 9x12 mm — 1.800.00i
gab., 13,5x7,5 mm — 20000 gab., 81x25 mm — 1000 gab., 64x2E
mm — 500 gab., 90x25 mm — 600 gab., 120x25 mm — 400 gab.
153x25 mm — 500 gab., 160x25 mm — 60 gab., 26x37,5
80.000 gab. un 25,5x5 mm — 120.000 gab. piegādi.

Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no summas. Izsoles
un techniskos noteikumus uz pieprasījumu pret Ls 0,80 zīmog-
markās izsūta. Tuvākas ziņas sniedz Artilērijas laboratorijas
saimniecības daļa darba laikā. 1 29824z

Sēlpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 9. martā, Sēlpils Mežmuižā,

augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Seces novadā: pēc platības 16 vienības

no0,25—19,21 ha, vērtībā no Ls 35— līdz Ls 1845,—.
II iec. mežniecībā, Sunākstes novadā: pēc apzīmētiem kokiem

3 vienības no 473—691 kokiem, vērtībā no Ls 203 līdz Ls 501,— ;
Maz-Sunākstes novadā: pēc apzīmētiem kokiem 2 vienības, ne»
200—500 kokiem, vērtībā no Ls 56,— līdz Ls 141,—.

III iec. mežniecībā, Sēlpils novadā: pēc platības 4 vienības
no 1,0—8,497 ha, vērtībā no Ls 152,— līdz Ls 953,— un apsīmētiem
kokiem 1 vienību no 265 kokiem, vērtībā Ls 137,—.

feftvestvētus materiālus.
I iec. mežniecībā, Seces novadā, kv. 81, c. 1928. g. atd. 4.,

184 augoši koki, vērtībā Ls 131,—.
Mežu pārdos ar Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°/,) no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 30295b Sēlpils virsmežniecība.

7. raj. inženieris, Smiltenē,
š.g. 2.martā, pulkst. 12, Aumeisteru muižā, Cirgaļu pag. valdes telpās ;

izdos jauktā izsolē
350 kub. mtr. laukakmeņu piegādi
uz Palsmanes - Valkas valsts mežu rēķina labojamā ceļa, no
km 16,200—16,480.

Piegāde tiks sadalīta vienībās, par 50 kub. mtr. katrā.
Nodrošinājums katrai vienībai: uzņēmējiem Ls 85,—; zem-

turiem, uzrādot pagasta valdes apliecības, — Ls 43,—.
Tuvākas zinas 7. rajona inženiera kancelejā darbdienās no^

pulksten 9—15. ' L7017 30400 _

Šoseju un zemes ceļu dep-ta 2. rajona inženieris
izsludina š. g. 2. martā, pulksten 11, savās telpās Jelgavā, pilī,

jauktu izsoli 11,40 mtr. gara koka tilta pārbūve»
darbiem pār Amulas upi

uz Pūces kroga-Plostu kroga III šķiras ceļa.
Nodrošinājums Ls 210,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancelejā,

parastā darba laikā. L7013 30399


	Valdības Vēstnesis no. 43 23.02.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles;���1931怳丐꠳丐����
	Article
	Paziņojums.�����
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	| Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�䵫ų佗�ぴꄛ遭ꬎ���������
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Latvijas universitātes mācības un izmēģinājumu mežniecība�뽸उ组̃浊퉇䱁烳ਿ눃涉䅬榍ƥ栉鋓橒荊贷༤醁ᗸĖꌇ࢘ұ鬅翼榺ꡪ

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


